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Heléne Mellquist ny VD på Industrial Shipping, TransAtlantic 
 

Heléne Mellquist har idag blivit befordrad till VD på Rederi AB TransAtlantics 

(OMX:RABT) division Industrial Shipping. 

 

Heléne tillträdde som Finansdirektör på TransAtlantic i januari 2012. Dessförinnan 

innehade Heléne under en 20-års period flera olika finans- och ledningspositioner 

inom Volvogruppen, närmast som CFO och Vice President vid en internationell 

division på Volvo Lastvagnar.   

Heléne Mellquist har examen i internationell ekonomi från Göteborgs universitet.  

”TransAtlantics division Industrial Shipping är mitt inne i en 

omstruktureringsprocess som syftar till att markant öka lönsamheten genom att 

vinna marknadsandelar och kostnadseffektivisera. Heléne har spelat en central 

roll i denna strategi och implementeringsplan. Vi är mycket glada att Heléne tar 

över ansvaret för Industrial Shipping för att säkerställa kontinuiteten i denna 

omstruktureringsprocess. Industrial Shipping är i goda händer genom 

utnämnelsen av Heléne”, säger Henning E. Jensen, VD på TransAtlantic. ”Jag 

vill samtidigt tacka Kim H. Sörensen för hans betydelsefulla insats under hans 

korta tid på TransAtlantic och önskar honom all lycka framöver.”   

 

För ytterligare information, vänligen kontakta TransAtlantics Informationschef   

Carina Dietmann, tele: 031- 763 2334. 

 

 

 

Rederi AB TransAtlantic är ett ledande svenskt rederi med huvudkontor i Göteborg samt ett flertal kontor i Europa. TransAtlantic är indelat i 

två affärsområden; Industrial Shipping och Viking Supply Ships. Bolaget har cirka 850 anställda och omsättningen för 2011 uppgick till 

MSEK 2 989. Affärsområdet Industrial Shipping är uppdelat i tre divisioner; Bulk, Container och RoRo Baltic. Viking Supply Ships är 

verksamt inom isbrytning och offshore. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Small Cap. www.rabt.se    

 

Informationen är sådan som TransAtlantic är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 

finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 oktober 2012 kl.13.00.  
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